
AM\1216152LV.docx PE658.398v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

16.10.2020 A9-0193/12

Grozījums Nr. 12
Joachim Schuster
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0193/2020
Joachim Schuster
Eurozonas ekonomikas politikas nostādnes 2020. gadā
(2020/2078(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
25. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

25. atbalsta Komisijas paziņojumu par 
Eiropas pusgada pārskatīšanu un 
pieņemšanu atbilstīgi rezultātiem, lai to 
pārveidotu par instrumentu atveseļošanas 
pasākumu koordinēšanai; norāda, ka 
Eiropas pusgada procesam būtu 
jānodrošina ES ekonomikas pārvaldības 
procesa darbība, pamatojoties uz budžeta 
un ekonomikas politikas koordināciju, un 
attiecīgā gadījumā tajā būtu jāņem vērā 
sociālās un vides politikas mērķi; pauž 
pārliecību — lai izvairītos no negodīgas 
konkurences starp dalībvalstīm, ir vairāk 
jākoordinē pasākumi attiecībā uz valsts 
atbalstu un nodokļu politiku, kā arī fiskālo 
un sociālo politiku un politiku, kas 
reglamentē darba attiecības;

25. atbalsta Komisijas paziņojumu par 
Eiropas pusgada pārskatīšanu un 
pieņemšanu atbilstīgi rezultātiem, lai to 
pārveidotu par instrumentu atveseļošanas 
pasākumu koordinēšanai; norāda, ka 
Eiropas pusgada procesam būtu 
jānodrošina, no vienas puses, ES 
ekonomikas pārvaldības procesa darbība, 
pamatojoties uz budžeta un ekonomikas 
politikas koordināciju, un, no otras puses, 
sociālās un vides politikas mērķi, kas 
pielāgoti Eiropas zaļā kursa, ESTP un 
IAM principiem; pauž pārliecību — lai 
izvairītos no negodīgas konkurences starp 
dalībvalstīm, ir vairāk jākoordinē pasākumi 
attiecībā uz valsts atbalstu un nodokļu 
politiku, kā arī fiskālo un sociālo politiku 
un politiku, kas reglamentē darba 
attiecības;

Or. en


